AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p A,

ESERCIZIO 20 ¢©°

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. &6A4




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

=a  Sedelepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Cadice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 961 23/04/2020 26.941,00
IL CASSIERE TEC-GEN Sl

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: ventiseimilanovecentoquarantuno e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Boc. n. FPR 1/20 del 02/01/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 21/20 CIG Z032AD5EB6, FPR 12720 CIG Z3B2B6546A, FPR 14/20
CIG Z952B6A976, FPR 8/20 CIG Z352AD9C3B, FPR 2/20 CIG
Z132B4BA95, FPR 19/20 CIG Z932BA03D0, FPR 13/20 CIG
ZCC2B5516F, FPR 5/20 CIG ZA72A4EDD7, FPR 1/20 CIG
ZDE2A25FFC
IMPORTO LORDOQ 26.941,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 26.941,00
IDENTIFICATIVO
RICHIESTA Jd9/iih 83800 cassa cassh
{
IMPORTO LORDO 26.941,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
-,
CONTABILITA' IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

\ IL DIRIGENTE AMM.VO




TTC. GN. YU

dowd s Wiscossione
Egenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Idenfificativo Univoco Richiesta; 202000001248386 Codice Fiscale: 03124320734

Identificativo Pagamento: 961 Data Inserimento: 23/04/2020 - 10:33
Importo: 26941,00 € Slato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Cuodice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzla delle entrate-RIscossione - Agente della riscosslone per tutt! gll ambiti provinclall nazionall ad esclusione del terrltorio delia Reglone Siclllana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscrlita al reglstro delle imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2326228411 Data SDI: 13/01/2020 19:48
Formato Trasmissione: FPR12
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGRIO 138 ViA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA - IT 74121 - Tazanto - TA- [T
P.IVA: [TD3124320734 P.IVA: TDO146330733

Cod. Fiscale: 03124320734
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

NaturaiEstglbzhté [VA

ok Fatiira T
NatraDocuments - Mmoo ‘bata © mporoTotale
Fattura FPR14/20 2020-0113 EUR 2.135,00 i
gi:)ettagllolmee Fatiura e T e e "'"mim_m ” “w; Tl T e _WW_‘ o ”'“_'8
& e e i De Sm;:me e m,‘: e ot | MQ:t,am, ?,,Prun“ar:; - pr m;c’t;le § MIVAMW
CIG:2052BBA076 LAVORO S02/2020 "LAVORAZON] EXTRA -FORNITURA E 1 1.750,00 1.750,00 o 2%
SOSTITUZONE FINESTRE CAPANNONE OFFICINE- ii

lmpomblle e

© ., Imposta

S (scissione dei pagamenti)

1,750,00

385,00

ot g g v

Bk pagamento N o e s i | s = e —
S . ] ' pata !
Condizioni Pagamgnto - Modatita - Scadehza | - . Importe | Istiuto 18AN
Pagamento completo
Bonifico 20200313 | EUR1.750,00 = MONTE D&l PASCHI D IT16A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente: [TO1879020517 -~ Progressivo Invio: 14

Versione Style 2.7

’"“""" e
?’;";w",;“ vl 6 GEL 23203

e e —n




FATTURAELETTRONICA 1d SD1:2326228411 Data SDI: 13/01/2020 19:48
) F Ira_s iS5 PR12

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- IT 74121 - Temnto - TA- IT
P.IVA: ITD3124320734 P.IVA: 1T00146330733

Cod, Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

sl TEeeEr )
}

Fattura | FPR14/20 20200113 | EUR2.135,00

T o i

LCIG:ZB52BEA076 LAVORD S02/2020 "LAVORAZION| EXJRA -FORNITURAE
SOSTITUZONE FINESTRE CAPANNONE OFFICINE- C

Pagamento completo

Bonifico | 20200313 ' EUR1.750,00 | MONTE DEI PASCHI DI | T16AD103015801000001362654
. : ! SIENA

Dail Trasmittente: [TO1878020517 - Progressivo Imvig: 14

Versione Style 2.7
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- T " b - H
| . - VLS T ! ) f
e L UFFICIOC CONTRATTI E ACQUIST] _  UFFICIO PERSONALE L
;‘f‘f—'“—-—vermca condmone. ording & Tontratis ™= ="~ ‘_'—"'Vﬁrinlc.fwaltt df‘aiff?r%nmto safifidrio’ d&l pnrso-:a1— ' ]
] . T Daia scadanza pagamento f
Contr. Rep. n® .. del , C \ J
¢ ot e it o - e ¢ o Townemem we oo DIDATA Lee si= o|EIRMADEL RESPONSABILE - ' - i
- - .o ' M !.
Conv.n® _ del e o o L — - :
IL RESP. UNITA' PERSONALE L
: ar supervisione ;
Determ. AD. n° del : par supervist i
' DATA FIRMA '
Delib. CA > del ) L
Pala scadﬂnva pagamento . H
"o, i
- ) e T verifica gquantila, documenti'e condizioni contratuali '
[L RESP, UNITA' CONTRATTI |- o i
L . - per supervigione o ; Conir. Rep.n. * B del | 7 ;!
{DATA ~FIRMA T T - P I - Il
: Ce Lot E o w  peibCAT T T der 3 A
?l - h : H — . ‘ 15
¢ 3 ] , Delib. C.A. n. . del R B
oot UFFICID RAGIONERIA ™ . S =T S g
_ | - \:errr'ca dati contabili 1 tpelb. C.A 0. . del - _ TN o
: auta scafignzs ,Jagame-nto mdluata |n attura . | |Pale scadenza pagamento - - P T 4
{dat:: su’:ﬂema di ,,auamen.o prcsuma | ADATA " JFIRMA DEL RESPONSABILE - : B B
1 41 1. i
LDAT‘# i 90 ‘:IRMA DEL RESF‘O f= Al l I - N __,ﬁ L RESP. UNITA"TECNICA - o - ;-.;!
lI %2 0 _ .. ‘.xz ... .Persupervisione’ .- - ;
—< na_ o o b ‘ | e Y, e |
I ILRESFLUNITA' CONTABLI ;Vr: Bugncio . | PAFA O [FIRMADEL RESPON%AB'LE SRR I
! - -_"3‘ - £ -0 -\' ) : “E;.
ADATE - T o o G {|
: ¥
122,-0L nmu , | _ g
" UFFICIO TECNICO i
i ) verifl ca perfeﬂa esecuzione favaori !l;
.. _. - - .- . . - - AN
: _IL'CAPO AREA INFORMATICA E'STATISTICA™ . .| [P3® S"ade”’iﬁﬁﬂpf@ﬁ-m 60 GG. D F N ]
| verifica datitecnici - , . ) ;
E Data scadnnz.a pagamento co T : T | DP\, {\T ; P& 2:7) FIRMA DEL‘ﬁEEPONSABILE ) :|
é i : .. L - ) 4 . e < —— _ f.i
PATA NFIRMA -~ R "7IL RESPONSAEILE UNITA' TECNICA. (
{ _ T R  per supervisione il
j - DA‘T}-‘l\_ i, ~-»y |FIRMA DEL RESPONSABILE B
. ) il | ) . , |
é .-‘ s - — - < - :-— —= ~ - = — - " - “ = - - - il
oy 2. 7. TUNITA'AAGG.EPR.RR. - ~+.’| NOTE: AL !
| ' _verifice conferimentoincarico _ . : - B Aﬂ ' i Y
i Cciﬁf=ﬁrh‘=‘nto’éj f o sl e el |
(- -t ' - !
ES o i!




S.p.A

Azlenda per fa Mobilité nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CdNTROLLO DOCUMENTAZIONE

TEC.GEM SR~ Lavoro:s02/2019

LURTH,

"\\:‘wul‘%:’n
F¥
1
<3
a2
-

Controllo'eseguito da:

ﬁrmj ‘

Moo

SEZIONE 1 DITTA “
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protacollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale { Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- )
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun-
" to “lIlI” della procedura) Ok c 24 Q06 50[42'49 \
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- v /
la procedura) Ok Q 0055 02\0'( (‘LC
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus i PRI I S
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI delta pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
-| - (in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) )
10. Altri documenti:
- RaPooeis  |MIEPVERD 0K C g\/ \
Data Note:

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: jq Data fattura: /[SA/ZOZ.’ Importo: €/11]-5_0r+ IVA
NOTE

{

Capo Unita Tecnica:

firma | “ q

D2t 9 F£q, 757)

~—" ]

| Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione™

Data: 15/12/2017 I Rev. 02 |

pag. 1



e

"~ TEC.GENSRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03424320734

|
Lavore  Soz/2020 RAPPORTO INTERVENTO

tissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

asso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A\.{ AT SPA
Vi C. BMmsm €5t
TA’ MN’?O “

Intervento richiesto in data per: [AvoRAtionh FRTAA SoSTAVHONY
T NGETRE CAPRNNGND QFFiavA

N TRossiTA” DIl sTifT Suvohol

R\Ha'{-mm@' INTONACD ;?dl-nrm Fapts ARSI
CTRATTARSFO DTG STHAS  Cony T RePOR |

DELY PNESWT Dy ToN7 QFFrevA

ANTRUENG § RSANA fomie  Coddid DL CALCSSiVTR O o HALTE |

ST FPent -

Q\\*‘ﬂ\wﬁ‘ ‘lNTQNI%'-o ES\STANE 1N Swinre DITIRiOMSD P Rz ALIZIATI W

N veVo INTeNACO  § RPN pDILLA  PARSWY  wWiERNA LATO PESTA

Fossn .ol ..
,__.'———\

N
<

Note:

ot

[0 piritto d Chiamata
pata ()3 AL~/ Q € 30,00 j¥a esclusa | Totale €
Intervento/con;lns/q-») & Intervento da completare a

Nominativo Cliente

Firma Tecnico TE/G/. 'éN

(yp X A4S o Firma per accettazione ' !“

- - Tutte le cifre 5i intendono in Euro e IVA esciusa.
Tl minimo Intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente corunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocello In uscita n. 0000055/2020 del 02/01/2020 12:48:37

@ HYTEW CREA
{;‘,\—\9‘% ger,
3
_ QLAY
Axienda por la Mobilite nall'Aren d: Tarante

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S02/2020

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E SOSTITUZIONE FINESTRE CAPANNONE OFFICINA
LAVORAZIONI EXTRA — ORDINE A CONSUNTIVO

CIG Z952B46A976

In riferimento al prevenfivo, datato 28/12/2019, protocollo n°® 21906/2019 del
30/12/19, del'importo totale di € 1.750,00+IVA, per lavori exira relativi alla FORNITURA E
SOSTITUZIONE FINESTRE CAPANNONE OFFICINA, autorizzati precedentemente con ordine
OACE 0004461, si emette ordine per un importo di € 1.750,00+IVA.

Tali lavorazioni sono state necessarie a causa del ripristino delle strutture ammalorate
a seguito infiltrazioni acqua dal soffitto come si evince da report fotografico.

Si precisa che it pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica
Ing. Pe!icz?l Domenico

PER ACCETTAZIONE

Socletd per Azion! con Socls unico seggelia a dinmzione e coordinomento g pane dol Comune dl Yarunfa
Vg C. Battish, 657 +74121 Teranlo fol, 099 73561 oFax 099 7794247 aveb: www.amal b les-mati degal-mali:

egal- qmgiSpec.omatiof
Cadice Fiseale, Partita iva & N° lscriione al Reghitro delle impress df Taranic: 00144330733 - Capilole soziale: € 2.340.46.3,00 inleramende versato,

]




:09

2

19 11:1

U

0021906/2019 del 30/12/2(

entrata n.

Protocollo In

S.p.A.

Amat

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecgen.it - Plva 03124320734

Taranto 28/12/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per lavorazioni extra effettuate durante la sostituzione degli stipiti in
riferimento al lavoro di fornitura e sostituzione Finestre Capannone Officina “Ordine OACE 000461”.

* Rimozione Intonaco ,pulizia ferri di armatura in prossimita degli stipiti superiori delle finestre delle Fosse
Officina che a seguito di ripristino sono risultati deteriorati. Trattamento degli stessi con prodotti antiruggine e
risanamento cementizio del calcestruzzo con malte specifiche.

Prezzo € 850,00 iva esclusa.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0021906/2019 del 30/12/2019 11:12:09




n entrata n.




:09

12

0/12/2019 11:

2
3

0021906/2019 del

In entrata n.

Protocello

S.p.A.

Amat

.

* Rimozione intonaco esistente in quanto deteriorato e realizzazione nuovo intonaco e rifinitura della parete
intonacata della parete interna lato finestra Fossa n. 04.

Prezzo totale € 900,00 iva esclusa.




=09

0021906/2019 del 30/12/2019 11:12

n.

Protocollo In entrata

Amat S.p.A.

PREZZO TOTALE € 1750,00 IVA ESLUSA .

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




EATTURAELETTRONICA

Id SDI:23067444754

Data SDI: 11/01/2020 03:11
Formato Trasmissione: FPR12

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: IT03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
14121 - Taranto - TA- T
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale; 00746330733
Codice Ufficio: BWKJPYT

- Natura Documento

CIG: ZCCZB5516F - Ordine Oace 000576 DEL 21/12/2019

megs o ¢

Fattura -

- Defiaglio linee

. By

15

{ ‘Bescrizions. il

. Pr, Unitario

Presa industriale interbloccata orizzontale cffondo 2p+t 16 A 220V. ’ 2 35,00 70,00 22%
Spina industriale 220 V 2P+T con adattatore civle. 2 4.50 9,00 22%

Datl Rlepiloga

SRR~

 Natura/Esigibilies VA

S (scissione dei pagamenti)

79,00

* Condizioni Pdgamentd . .

“Data ScadefZa

Pagamento completo

Bonifico 20200310

EUR 79,00 | MONTE D! PASCHI Di SIENA

ITI6A0103015801000001362664

Dafi Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio: 13

Versione Style 2.7

. pin OF
P ST e e ST R R

iDaTs D REmETR 13§




o

FATTURAELETTRONICA Id SD1:2307444754 Data SDI: 11/01/2020 03:11

IS 2

TEC. GENSRL
VIALE VIRGIUO 138
74121 - Tarento - TA - IT
P.IVA: TT03124320734 | P.IVA: TTC0146330733
Cod. Fiscale: 03124320724 ! Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscele: RFD1 (Regime ordinario) Cadice Uflicio: SWKJPTT

| VIA CESARE BATTIST, 657
! 74121 - Taranio -~ TA - IT

FPR 1320

j Presa industriale interbloccata orizzontale ciondo 2p#t 16 A 220V, 2 . ¥, 000 0 2%

| Spina indusirisle 220 V 2P+T con adattators ivle, i 2 ! 4,50 . 9,00

i Pagamento completo

Bonifco | 2020-03-10

s EUR 79,00 MONTE DEI PASCH! [ SIENA_; IT18A0103015801000001362664 -
Dali Trasmittente: IM01879020517 - Progressivo Invio: 13

Versione Style 2.7




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST
varifica condizione, ordine e contratio

UFFICID PERSONALE

varifice visite di eccenamento saniario dsi personals

Dazia scadanza pagamenio

Contr. Rep. n° de!
DATA FIRMA D=L RESPONSABILE
Conv. r° dst
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n® par supervisione
B '_‘71" DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 3 ? /Cg

Data scadenza pagamento

{°-%. 2o

BATA / / VADDETTO AL RISWTRO
2 1.9

—th

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenii e condizioni contratiual:

k1

-

Contr. Rep. n. del
Delo.CA n e del _ _  _ __
, Ostb.CAn. e
UFFICIO RAGIONERLY ¥
i__L_ o ‘5_1 cadalicontanit | i0alb CA.D, del ]
e ¢ cedanze papamznto indizata i fatture Daia scadenza paganmanto
da2lz o .d gz dopagamento presune N I ENTA FIRMA DEL RESPONSABILE :
i
A ol gy |IFMADEL RESFONS IL RESP, UNITA' TECNICA 5
d ) T
| VA ‘ - . } per supewls.o_ne e
L 'L RESP. UNITA' CONTAUILITA' T slflgr.'cm DATA FIRMA DEL RESPONSABILE :
; Per SupeIvii 11 ‘
. e T n i It ;._‘

TARVE

UFFICIO TECNICO
verifica perieta esecuzione luvoii

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnis

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

Datla scadenzs pagamento DATA
1 =
HDATA FIRMA JL RESPONSASILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSASILE -
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: :
varifice confarimento incarico
Conferimento del ... POt
T -IL C&P0 UNlTA‘ AR, GC EPF.RR. —
SEIA HEDT R o




B e R R
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Azrlenda Mobllita Area Taranto SpA TEC-GEN Sri

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA
P.1 03124320734 C.F. 03124320734

Via Cesare Battisti, 657
| Taranto 74121 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733

Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore E-mall:  tecgen@tecgen.it

Vostro Riferimento Nostro Riferimento { Data Doc. Numero Documento Pag.
RIf. Vs. prev. del 13/12/19 Proc, 2/A Dellb. 139 del 21/12/18 21/12/2019 OACEDO0576 N
[ Causale AS@ Acquist! scorte Terminl di consegna

CIG ZCC2B5516F Pagamento 1 BONIFICO €0 GG DF

Commento:

Indirlzzo Spedizione;

Trasporto a cura del:

Articolo cat. Descrizione U.M. Qta valore € | Sconto | Imponlbile €
Interno’ Fornltore
H
00008628 Presa industriale interbloccata orizzontale NR 2,00 35,0000 70,00
. c/fondo 2P+T 16° 220V
'|oooose29 Spina Industriale con adattatore prese civili; NR 2,00 4,5000 9,00
220V B

' Rif. Vs, prev. del 13/12/19

per Motonavi . r,’

1 materiali ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato

. .n'él termine sopra riportato, L'A,M,A,T, non riconosce al propri fornltor] Interessi per ritardl pagam, Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
]:revla messa In mara da parte del credlitore & con |'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranne pertanto applicablli né 1 terminl di decorrenza, né la misura
-| degli interesst stabilltl dal D.Igs. 231/2002. :

Le condizioni dela fornitura sono quelle indlcate nel presente decumento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniteri (caple
commissioni ecc.) non & operante nel confronti dell'AM.A.T. .

"IVA . Descrizione Allquota Imponiblle Imposta . Totale
5P22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 79,00 € 17,38 € 96,38
L.23-12-14
Totall € 79,00 | € 17,38 | € 96,38

Firme
v —
H com#latore Direttore Tecnico Direffore Generale PRESIDENTE
Emettere fattura in reglme di scisslone del pagament] - art, 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatarlo di fatturaziong elettronica & il seguente:; SWKIPFT




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

k Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: Aﬂ A SPy
ik c-apamisnm 6<F
TARANTD
Intervento richiesto in data per:

FoRMTuan Rieands Stavrhiey

Frwmnn  N.02  PREST .mus.—gl,m-- EP+T 230V Gewnss

FeRN Tun N-OZ CPHNg  VoranT:

OPLT INQUSTRIALL 230V < Fsunff

AN

TAMAT Spa - RAGALZID) mc,wil

-
Con foririta Dt wetiiitls, SCceltdiung o pEsa Hi 10
o et ;m;nn 1Oy @26 del 2 1/0472000) ‘

Daw l n 117

;1utmmmn’;u.ucua.-:mns; . 1. L i
i mnlcnaic 0 -

I l ] .- T ]
\

l

s 3 7—“’
"Mﬂ 17 GEH 7000 X\)CM_ ‘ N

I3 ) |
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2307421142 Data SDI: 11/01/2020 03:08

Formato Trasmissione: FPRL2

. Desinatario,

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: ITOD146330733

Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Utficio: SWKJPTT

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- [T

P.IVA: 1T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

!

| Natura Docummento 7 | Numero. - “mportoTotale "

Fattura i FPR12/20 2020-01-10 EUR 1.952,00

Pr. Unitarlo "/ Pr. Tetalg,

1 1.600,C0 1.600,00 2%
40 A,

* .. Imponibile

1.600,00

Pagamento completo -

- Bonifico 20200310 EUR 1.800,00 | MONTE DEI PASCHI DI IT16A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente: H01879026517 - Progressivo Invio; 12

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA

TEC, GEN SRL
VIALE VIRGILIO 138
74121 - Taranto - TA - 1T
P.IVA: [T03124320734
Cod. Fiscale; 03124320734
Regirne fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Id 5D1:2307421142 Data SDL: 11/01/2020 03:08

AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA; [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Fattura

| 2020-01-10

40 A

GG ZBBZBGS46A LAVORO §294: Fomltura GARICA BA'ITER]E NAVALE 24 V 1

| 1.600,00

1,608,00

Pagamento completo

¢ . Bonifico |

2020-03-10

i

—

1 EUR 1.600, 00 MONTE DEI PASCHI DI
SIENA

. TT16A0103015801000001362664
i

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressive lnvio: 12

Versione Style 2.7
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" ¥ Ny S.p.A %%‘ ‘i&
Azlanda per la Mobilits nell’Area di Taranfo o SEE Ll
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA“  EC. CEA 3™ » [AvORO: 529472019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
p tein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resent€ N | Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Caopia gialla

. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore

3. “Richiesta di preventive” {punto “I” della pro-
cedura) oLt

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- ZACLD 143 WEiAg \J ' /
to “lIl” della procedura) Ok c | 90@ 3@'42 ¢ v o A

5. “Ordine di esecuzione dei lavor” (punto V del- /
la procedura) Ox C ;N'Oﬂ'f' &1 147_[49 v

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus - T il

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto - P

con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

- 9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) -
10. Altri documenti: _ ) .
) EARDRTS 1 Lalee 0] C W \/
c I q firma Data Note:
ontrollo eseguito da: :
”XEL/ ,/{4\( ‘01 i Lolp
SEZIONE 2 N\ ,
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ){Q, Data fattura: /{)0[1 /&: Importo: €4.60) +1vA
NOTE

Capo Unita Tecnica: firma__ ! 4 i DataU L HAR 712)

Mod. 7/2015 - AT “Grigha di controlio documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev, 02 |

pag. 1
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Azonda por la Mekilila nall Area di larento

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Brung, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S294/2019

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N°1 CARICA BATTERIE NAVALE

CIG Z3B2B4546A

In riferimento al preventivo, datato 30/12/2019, protocollo n® 21909/2019 del
30/12/19, dell'importo totale di € 1.600,00+IVA, per FORNITURA DI N°1 CARICA BATTERIE
NAVALE, si emette ordine per unimporto di € 1.600,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sard effettuato a é0 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

0022024/2019 del 31/12/2019% 11:50:00

Areqa Tecnjca
Ing. Pellicgr

PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Protocecllo In uscita n.

enerale
ice

Socield par Arlor] con Soclo unico soggetta o dirazlane o coordinamento da porfe dei Comune di Taranle
Via C, Batfisl, 857 +7412] Taranio del 099 73551 Fax 099 7794247 wob: www.gmella ilse-mal: gmal@amel.ta.iitegal-mal:

ematSpec.amat.ialt
Cpdlcq Flicala, Parlifa fva e N°® seritlone af Reglito delle Imprese di Tarante: 08 MG.I.'IO?S.! - Copliole sociafe: € 2.340.483.00 inieramanle varsato.




0021909/2019 del 30/12/2019 11:17:16

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

4

N

Fwil: Offerta Fornitura Carica Batterie

Oggetto: Fwd: Offerta Fornitura Carica Batterie
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 30/12/2019 08.10 '

A: amat <amat@amat.ta.it>

URGENTE

da protocollare
prev. per MN Adria
grazie

DP

-------- Messaggio Inoltrato ~-------
Oggetto:Offerta Fornitura Carica Batterie
Data:Sat, 28 Dec 2019 09:52:13 +0100

Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>
A:'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno,a seguito di Vs. richiesta urgente sl Indica Il costo
per la sola Fornitura di n.01 Carica Batterie Navale SVB24V

40 A

Prezzo Totale € 1600,00 iva esclusa.

Consegna 5 Giorni lavorativi dall'ordine.

PRINCIPALI CARATTERISTICHE TECNICHE

Tensione nominale di uscita (usdita 1 e 2)
Tenslone nominale di uscita (uscita 3)
Numero di uscite batteria

Corrente di carica In totale

Corrente di uscita / uscita 3

Corrente di ingresso "Smart Input"”
Gamma capacltd batterla

Tenslone dl ingresso nominale

1di3

24y

2av/ 1V
231
40Aa 288V
5-20Aa 24V, 10A212V
20Aa24v
160-400 Ah
120/230 v (80-275 V), 50/60 Hz

30/12/2019 08.35
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Fwd; Offerta Fornitura Carica Batterie

Corrente alternata max. (230 V / 120 V)
Connessione AC

modalita Power

Visualizzazione / Display

Dimensioni AxLxP

Peso

Certificazioni
Curva dl carica

Compensazione della tamperatura

Compensazione della tensione
Autoconsumo

Funzione di controllo corrente
Fattore di potenza

Campo di temperatura {temperatura ambiente)

Raffreddamento
Grado di protezione

0021909/2019 del 30/12/2019 11:17:16

Protezioni

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mobh. +39 335 7047304
Fax 6 +39 (99 22098232
E-mail : tecgen@tecgen,it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

2di3

68A/135A.
morsett per cavi fino a 6 mm?
sl
LED
384 x 250 x 127 mm
509 ke

CE, ABYC, UL1236, SAE 11171, ISO
Baae, CEC, RCM / C-Tick

IUoUo, automatico / 3 stadi per
celle gel / AGM / ionl di litio /
trazione / spirale

-30 mV / ® C, sensore di
temperatura incl.

attraverso MasterShunt
<2 mA {MasterBus spento)
si, tramite MasterBus
sl, <0,98

Da-25°Ca+ 80 °C, riduzione di
corrente <40° C

ventilatore variabile
IP23, montaggio verticale

sovratemperatura, sovraccarico,
cortocircuito, tensione batteria alta
/ bassa, protezione accensione

30/12/2019 08,35




-

Fwd:bfferta Fornitura Carica Batterie

—Allegati:

unitatecnica.vcf

0021909/2019 del 30/12/2019 11:17:16

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

3di3

213 bytes

30/12/2019 08.35




nen funzionamento carica batterie

Oggetto: non funzionamento carica batterie

Mittente: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>

Data: 21/12/2019, 15:13

A: "unitatecnica@amat.ta.it" <unitatecnica@amat.ta.it>, "com.idrovie@amat.ta.it"
<com.idrovie@amat.ta.it>

Nella data odierna mentre si eseguiva il trasferimento dalla banchina torpedinieri al piazzale democrate si e
verificato il mancato funzionamento del carica batteria , dopo un controllo effettuato ho verificato che Ia
colpa & da addebitare a due condensatori che non funzionano,

quindi con la presente si chiede urgentemente la sostituzione del carica batteria e la riparazione di quello
rotto cosi si tiene a bordo come riserva , questo perché il carica batterie delle batterie principali e di vitale
importanza per le batterie principali , I'impianto-antincendio e le funzionalita degli apparecchi nautici che
sono di vitale importanza sia per la funzionalita e per la sicurezza della nave stessa.

Certo che abhiate capito I'urgenza, sperando in una celere risposta porgo distinti saluti DM Emiliano
Sammarco

Inviato da Posta per Windows 10

1dil 30/12/2019, 16:24



Re: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

¥

1di3

\

Oggetto: Re: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U
Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

Data: 22/12/2019, 18:11

A: c.raccichini.49 <c.raccichini.49@gmail.com>

CC: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Direttore macchina idrovie
<dm.idrovie@amat.ta.it>

Si figuri, per quanto ne so io 'AMAT S.p.A. effettua pagamenti solo a 60 gg, richiedere il pagamento
anticipato presuppone delle procedure differenti con I'autorizzazione diretta da parte del Direttore
Generale o del Capo Area Tecnica, quindi, sono la persona meno indicata per rispondere, in ogni
caso posso dirle che nell'ambito delle aziende partecipate siamo una delle poche realta del sud
Italia con un bilancio in attivo.

La sua istanza & comunque in visione al responsabile tecnico che ci legge in copia, se opteranno per
I'acquisto del caricabatterie in oggetto, sono sicuro addiverrete ad un reciproco accordo.

Grazie e cordiali saluti,

Egidio D'Ippolito

Da: c.raccichini.49 <c.raccichini.49 @gmail.com>

Inviato: domenica 22 dicembre 2019 16.28

A: Comandante motonave; c.raccichini

Cc: Unita Tecnica; Direttore macchina idrovie

Oggetto: Re: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

Grazie C.te.

Pensa che il pagamento anticipato possa essere un problema?

Non conosco questo Ente.l pagamenti sono regolari?

Nel caso posso sentire la Direzione se si puo fare un pagamento a 30 gg dalla consegna dati i tempi
burocratici delle PA.

La ringrazio per quanto mi potra comunicare.

Saluti

Raccichini

Inviato da smartphone Samsung Galaxy.

---—--- Messaggio originale --------

Da: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

Data: 22/12/19 15:33 (GMT-+01:00)

A: "c.raccichini" <c.raccichini@marinetechnology.it>

Cc: Unita Tecnica <unitatechica@amat.ta.it>, Direttore macchina idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>
Oggetto: Re: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

Salve Sig. Raccichini,

ho gia inoltrato la sua offerta al nostro responsabile tecnico, presumo chiederanno ad altri fornitori
dopodiché se risultasse, a parita di caratteristiche, il suo preventivo congruo, la ricontatteranno
presto.

30/12/2019, 16:25




Re: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

2di3

‘

“s Colgo l'occasione per ringraziare e salutare cordialmente.

Com.te Egidio D'IPPOLITO

Da: c.raccichini <c.raccichini@marinetechnology.it>

Inviato: domenica 22 dicembre 2019 13.19

A: Comandante motonave

Oggetto: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

Buongicrno Comandante.
La ringrazio per la gradita richiesta e le quoto :
n. 1 Battery Charger Newmar PT24-45U.

Prezzo netto € 1.750,00 -

Resa franco Taranto

Consegna : 08.01.2020

Spese di spedizione e imballo comprese

Evasione ordine da nostra sede operativa di Brescia, a mezzo DHL
Pagamento: Split payment , anticipato , a mezzo Bonifico Bancario
Validita prezzo fino al 31/12/19

Resto in attesa di riscontro e con l'occasione le porgo i miei migliori saluti.

Claudio Raccichini

MARINE TECHNOLOGY SRL
Operative Headquarter

Via Galilei 57/59

25128 -Brescia - IT

Ph:+39 0306345148

Sede Legale

Via Flaminia 410
60015—Falconara Marittima(AN)
Ph. +39 0719174738

Fax +39 0719164870

Mob. +39 3356913559
c.raccichini@marinetechnology.it
www.marinetechnology.it

CONFIDENZIALE /CONFIDENTIAL NOTICE

Ai sensi del D.L.G. 196/2003 si precisa che le informazioni
caontenute in questo messaggio debbono essere considerate
riservate e ad uso esclusivo del destinatario.

Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore,
La preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoltrarlo
a terzi, dandocene gentilmente comunicazione.

Grazie :

This message, for the D.LG. 196/2003, may contain confidential
and/or privileged information. If you are not the addressee

or authorized to receive this for the addressee, you must not
use, copy, disclose or take any action based on this message
or any information herein. If you have received this message
in error, please advise the sender immediately by reply e-mail
and delete this message. Thank you for your cooperation.

Da : "Comandanie motonave" com.idrovie@amat.ta.it
A : "info@marinetechnology.it" info@marinetechnology.it

30/12/2019, 16:25



Re: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

T Co
Data : Sat, 21 Dec 2019 19:15:55 +0000
Oggetto : Ordine per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

Spett. Marine Technology,

gradirei avere la Vs miglior offerta per un carica batterie modello NEWMAR PT-24-45U comprensivo di spese di
trasporto per Taranto.

In attesa di un cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

Com.te Egidio D'IPPOLITO

AMAT S.p.A. Taranto
Settore Idrovie

3di3 30/12/2019, 16:25



Fwd; [: Offertan, 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-...

Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0021828/2019 del 27/12/2019 10:25:13

1di3

Oggetto: Fwd: [: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 27/12/2019 08.12

A! amat <amat@amat.ta.it>

DA PROTOCOLLARE

GRAZIE

dp

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:l: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U
Data:Sun, 22 Dec 2019 14:56:27 +0100
Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
A:Unita Tecnica <upitatecnica@amat.ta.it>
CC:Direttore macchina idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>

FYI,
Saluti

Da: c.raccichini {c.raccichini@marinetechnology.it]
Inviato: domenica 22 dicembre 2019 13.19
A: Comandante motonave

Oggetto: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

Buongiorno Comandante.
La ringrazio per la gradita richiesta e le quoto :
n. 1 Battery Charger Newmar PT24-45U.

Prezzo netto € 1.750,00

Resa franco Taranto

Consegna : 08.01.2020

Spese di spedizione e imballo comprese

Evasione ordine da nostra sede operativa di Brescia, a mezzo DHL

Pagamento: Split payment , anticipato , a mezzo Bonifico Bancario
Validita prezzo fino al 31/12/19

Resto in attesa di riscontro e con I'occasione le porgo i miei migliori saluti.

27/12/2019 08.42




“
hl

Fwal: [: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-...

MARINE TECHNOLOGY SRL
Operative Headquarter
Via Galilei 57/59.

25128 -Brescia - IT

Ph:+39 0306345148

Sede Legale

Via Flaminia 410
60015—Falconara Marlittima(AN)
Ph. +39 0719174738

Fax +39 0719164870

Mob. +39 3356913559

c.raccichini@marinetechnology.it
www.marinetechnology.it

I
Claudio Raccichini

CONFIDENZIALE /CONFIDENTIAL NOTICE

Ai sensi del D.LG. 196/2003 si precisa che le informazioni
contenute in questo messaggio debbono essere considerate
riservate e ad uso esclusivo del destinatario.

Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore,
La preghiamo di eliminarlo senza copiarle e di non inoltrarlo
a terzi, dandocene gentilmente comunicazione.

Grazie

This message, for the D.LG. 196/2003, may contain confidential
and/or privileged information. If you are not the addressee
or authorized to receive this for the addressee, you must not
use, copy, disclose or take any action based on this message
or any information herein. If you have received this message
in error, please advise the sender immediately by reply e-mail
and delete this message. Thank you for your cooperation.

Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0021828/2019 del 27/12/2019 10:25:13

Da: "Comandante motonave” com.idrovie@amat.ta.it

A; "info@marinetechnology.it" info@marinetechnology.it

Cc:

Data: Sat, 21 Dec 2019 19:15:55 +0000

Oggetto: Ordine per carica batterie NEWMAR modello PT-24-45U

Spett. Marine Technology,

gradirei avere la Vs miglior offerta per un carica batterie modello NEWMAR PT-24-45U
comprensivo di spese di trasporto per Taranto.

2di3 27/12/2019 08.42



B

Fwd: |: Offertan. 1222 per carica batterie NEWMAR modello PT-...

In attesa di un cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

| Com.te Egidio D'IPPOLITO
AMAT S.p.A. Taranto

Settore Idrovioe

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

0021828/2019 del 27/12/2019 10:25:13

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

3di3 27/12/2019 08.42




v o err————

K Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

LAVORO M N 08/w20

'PH G. A TARANTO
Intervento richiesto in data per: Lavorpazont {1/ ADRIA

TEC.GEN SRL

Viaie Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304 -
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734 | ‘

,

RAPPORTO INTERVENTO

Alissimo/entro lora [] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Cliente: Aua: Sea
VA C.3amsTy 657

‘Sﬂnmeunﬂfm’-o SR eNTAZ op0 ESISTENT I LOCALT CGNTIALG HACCHING .,

f.;mr:ou, INSTALARONE  CYALAGGIQ ,\\-96 StRudanie  Hunmndiove DA INGSO

e DEAPoLPS |

'f%ﬂﬁ»mm No2 Srromanio LaTunh Livews Yourronzone loenix &rvﬂwcwa G&fcuo)

- f-? iPRiSTWO  LETTIRA  TEOLWELD (AS0L10 , iNSTALLABIONG ) CABLACHD § CALIBRA T10VD]

Crrordan®  Fornix ( Lwiuo OsA Gasowio). §manivieL i oo STRUMNT Di

Lrronn  Liymet (cassh Beua & CHSA Liawarl) 5 Ssewiro D1 INCaADI0,

"/5nmram N.od Somoa CAMCITIVA V{;e-n Hod. VIGAL &3 -¢L63. XN FEDHANRX

- Forpioe K.od Yyt DI ConvTRoLLO VE¢a HeT 384 ( cwma:.ﬁ;&m;?;aamm)

"FORJ\JJTUM M.od UNGTA D1 Gt DISPLAY TASTIGRING UGGA PLicSc O . xB

- CEcUE ¥ A Phe- 2

I’lm:
. e
FINE CRVORI [0 Diritto d f}iaﬁata
A3-02. %ko € 30,00 jv4 esclusa |Totale €
z S _-ol- /l
Intervento concluso ¢ Intervento da completare a
Firma Tecnico __ r Nominativo Cliente
iEC.GEE}f,S/. L. oupypu
Viale Vi.rgh'io 138/ \zaf? @no Firma pdP IS kit R
Pi =9 4350734 v Qasmmarco EmilahR

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.

Il minimo intervento fatturabile & dl un'ora esclusa chiamata, L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

R L e




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecgen.it ~ Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

*Altissimo/entro 1ora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

\ Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

LAVORO MN. 08/2020 | Awxr Soa
Vin C BammsT! 65%
) TARANTO

Intervento richiesto in data per: L AVORARIONI H/N ADR1A

- SHONTAGHO _Sondh ESLSTENTE , ANSTALARING G PriBMTONG

Nuavpc Sonda (mSSA LIQ\JAHl),

- forniene T SostTozionN® N 02 SgmenaToR A ardds  Thrazedd

TP ( QN/2)

-FbRNﬁ‘uN\r € SosSTimJ 1ond 7\\.09. SszonkTOR B Oxdde  Bsy g 24Seo

VCoHRUTATORL  VoLTodeTRct 4 Posigropt ¥

4/:<-9am|7um\ N. o4 [hroRs  aameco TREass  QIZSHfP 7800 (fvm'

_ Suonineero  HiTRS eremrRiee YN AVARA, INSTALLATWONG & OvBovio+0 NWVO

HGTURE .
N
Note:
— <~
FINE LAVOR) ‘D};i};ﬁl Chiamata
Data 3 < ‘ 0,00 iva esclusa |Totale €
A3-9422%
Intervento cgné/lu@ /,)&/ Intervento da completare O

Firma Tecnico 4 /7 Nominativo Cliente
i irita, - ,
o Ao Lo : i& Firma per m € no

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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Fd
' FATTURAELETTRONICA ¥

Id SD1:2268245132 Data SDI: 03/01/2020 19:56

Formate Trasmissione: FPR12
Pl oo

TEC. GEN SRL
VIALE VIRGILIO 128

74121 - Tarento - TA-IT

P.IVA: TTD3124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 - Taranto - TA- T
P.IVA: T00146330733

Cod. Fiscale: 00148330733
Codice Ufficio: BWKJPTT

Bt Faltis

i or I

| Natura Doctimento < -~

- 5.;0%1.?93_;.‘.;( i

Fattura

2020-01-03

. - Descrizione

&

i

§ ProUnitardo -

n

ClG Z352AD0C3B - Lavoro 5265/19 "INSTALLAZION! E MANUTENZION! VARIE 1

2.315,00

ﬁz{i; E%iéba?&éﬁ s 1

E

e i

Natura/Esigibili VA -

o mponibile. 0

5 {scissione dei pagamenti)

2.315,00

-Dati pagam:

12 o s e et

- Condizioni Pagamento

Pagamento completo

Bonifico .

20200303

EUR 2.315,00 | MONTE DEl PASCHI DI

SIENA

IT16A0103015801000001362654

Dati Trasmitierte: [TH878020517 - Progressivo Invio: 8

Versione Style 2.7

3| A3

o
- . 08 GE“E‘E@ ..... :

(. A8 T

.




y o s
FATTURAELETTRONICA = 1d SDi:2268245132 Data SDI: 03/01/2020 19:56
e 2
TEC. GEN SRL © AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 | VIA CESARE BATTISTL, 657
74121 - Taranto - TA - IT 1 74121 - Terarto - TA - IT
P.IVA: TT03124320734 | PVA: ITO0146330733
Cod. Fisrale: 03124320734 ! Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario) | Codice Ufiicic: SWKJIPTT

b

! Fattura FPR 8/20 | 2020-01-03 . EUR2.824,30 :

R H
CIG Z352AD8C3B - Lavore S265/19 "INSTALLAZION! E MANUTENZCN| VARIE 1 {23150 | 231500 2%

Pagamento completo

Bonifico ‘ 2020-03-03 EUR 2.315,00 MONTE DEl PASCHi Di [T16A0103015801000001362664
i o | SIENA ,
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invie; 8
wor 1S
Versipne Style 2.7 \J KQ@{E\@
S

A
5 GEN 100




| i

U"FICIO CONTPATTI E ACQUISTI

sy s

UFFICIO PERSONALE
~varificz visite diracdeniamanto sanitarid del parsonalz

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® da! '
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® de! o
IL RESP UNITA' PERSONALE
per superwsmne
Determ. A.D. n® del )
DATA FIRMA
Delib. CA. p° del
Datz scadenza pagamento
-
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP, UMITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
i Delib. CA. n. ~ del
Delib. C.A. n. del
UFFICID RAGIONER!IA
verifica dali cantabil Delib. C.A. . del

data scaﬁgpagamemo indicata w fatiura

N

Dala scadenza pagamento

data scadsnza di pagamenle prasunta / . DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ey
DATA FIRMA DEL RESPONGABI IL RESP. UNITA' TECNICA
f :
U L ZBLQ per supervisions
IL RESP. UNITA" CONTABILITAE BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
per supervisione

az‘ QG ML(; rIRMAW

v/ 1

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavari

! c Data scadenza p
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA . SOE Y e
verifica dati tecnici ﬁaﬁWENTO 60 GG. LREEM.
Data scadenza pagamento DATA 1 e FIRMA DEL REBEONSABILE
PI AL I
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITIA' TECNICA
per supervisione
DATA rIRMA DEL RESPONSABILE
nowal o ror
C o b ol ]
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: —~
variiice conferimento incarico I
conferimanto dal . Prot. o - = [’\
-- - -IL-CARD UNITA! A GC E PP:RR——— = ] ]
o /
DLTA ~|DMA v




¥ s.p.A

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

;l.ll"l'lr‘-‘

‘@ﬂ'!{!a, ‘o

pirTA“ JeC. Ged SR ” LAVORO: SZ572019

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
p tei Tipe Allegato
DOCUMENTAZIONE: resente In Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla
Bolla di avaria officina
. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
“Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- ’ /{ (//
to “lII” della procedura) Qu e '96'}3 23in 19

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura)

19 6%

23 ulig

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri ﬁfcu ment

(N YERVENT

Controllo eseguito da:

firma

Data

Vo )8

o\ bls

Note:

SEZIONE 2

v

VERIFICA FATTURAZIONE -

Nr. fattura:

%

Data fattura: 3 /t., /Z_)

Importo: € 2%&,4 IvA

NOTE

|

Capo Unita Tecnica:

Data

03 HAR. 762)

firma
< #4

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/1212017 | Rev.02 |

pag. 1

N

e it |-
i T, 1



Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0019694/2019 del 27/11/2019 12:08:30

Azionda per ln Mobiltd noll'Areo di Taronto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. S265/2019
OGGETTO: ORDINE PER INSTALLAZIONI E MANUTEN}ZIONI VARIE

CIG 2Z352AD9C3B

In riferimento al preventivo, dafato 24/11/2019, protocollo n® 19673/2019 del
27/11/19, dell'imporfo totale di € 2.200,00+VA, per INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE,
si emette ordine per un importo di € 2.315,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,
sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

E’ richiesto rapporti di lavoro per gl interventi oggetto deil'ordine:
- intervento 31/10/2019
- intervento 06/11/2019
- intervento 13/11/2019 - 14/11/2019
- infervenio 11/11/2019 [due interventi)
- intervento 15/11/2019

Ing. Patfic omenico

PER ACCEITAZIONE

Il Direttgrq generale
Ing. Magsi icecca

Socield per Azion! con Socio vnlco toggeia o direzions e coordinemento o parfe del Comune dl Taranto
Via . Balthil, 657 74121 Taranfo «Tel. 099 73561 Fax 059 7794247 sweb: www.amahla ltes-mall; degol-mali;

amaiipec.omat.tolt
Codlce Fiscale. Portila Iva o N° Iicrizions of Regisisa delle Imprese di Taranio: 00144330733 - Capliaie sociale: €2, 340.463 00 intaraments versoto,




amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019673/2019 del 27/11/2019 09:49:24

TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto - Telifax 089 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecgen.it - Plva 03124320734

Taranto 26/11/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

Intervento del 31/10/2019 Parcheg gio Barraccamenti e locale Gruppo elettrogeno sede centrale.

» Collegamento elettrico linea di alimentazione ¢ linee di messa a terra postazione operatori presso il
parcheggio Barraccamenti.

* Forniturasostituzione e cablaggio plafoniera di emergenza 18 W Led. Ip 65 presso il locale Gruppo
elettrogeno.

Prezzo € 200,00

Intervento del €6/11/2019 Ripristino illuminazione ufficio Capi reparto officina,

» Fomnitura e sostituzione n.04 Pannelli led a soffitto marca Beghelli 20 W luce 4000°.

Pezzo € 440,00 iva esclusa,

Intervento Urgente del 13/11/19 e del 14/11/19 Ripristino Finestre .




0019673/2019 del 27/11/2019 09:49:24

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n,

* Ripristino finestra superiore capannone officina IN BILICO (lato piazzale palazzina amm.va difronte al
magazzino).Fissaggio di tutte le finestre presenti sul lato piazzale.

Intervento urgente effettuato con piattaforma elevabile .

* Smontaggio finestra e rimontaggio della stessa per sostituzione vetro presso la postazione operatori del
parcheggio di via Oberdan.

Prezzo € 600,00 iva esclusa.

Intervento del 11/11/2019 manutenzioni elettriche quadro generale capannone officina.

*» Fornitura, sostituzione e cablaggio multimetro digitale multifunzione al quadro elettrico generale Officina.
¢ Ripristino cablaggio trasformatori amperometrici.

Prezzo € 340,00 iva esclusa.
Intervento del 11/11/19 Manutenzione locale Gruppo antincendio.

* Fornitura e sostituzione plafoniera stagno 2x36 w completa di fluorescenti.

» Fomitura e sostituzione lampada di emergenza led 18 W Ip 65.

* Fornitura e sostituzione n.01 Interruttore m.termico differenziale 3P C32 A id. 0,03 A (quadro pompa 1).
* Fornitura e sostituzione interruttore unipolare comprensivo di calotta con schermo Ip 66.

Prezzo € 500,00 iva esclusa.

Intervento del 15/11/2019 Fornitura e sostituzione regolatore di tensione Varco portineria.

Fornitura e sostituzione n.01 regolatore di tensione 1200 VA. al servizio dell’alimentazione elettrica della
barriera stradale del varco portineria.

Spostamento dello stesso a causa di infiltrazione acqua.

Prezzo € 235,00 iva esclusa.

Prezzo Totale consuntivo € 2315,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1lora H Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

{

Cliente: A an SPA
]
Vi c-antmisTV 651
TARANTO

Intervento richiesto in data per:

FoR»\rmRn ¢ SOSTriTvz OND NOA_ Rsﬁ-omq—@(-l\? Y

TSN§=ION > A Z_Q,,,o \/A~ . [Ab SeRWEI0 DI AL\HENTA T Bhgg\eﬂa')

TReS(o  VARco ForTingRIA .

. A\

Note:

/

; [J Diritto d Chiamata
pata /]S AN A8 € 30,(91‘2‘;sclusa Totale €

Intervento com;-luso/,\ X Intervento da completare O
A

Nominativo Cliente

Firma Tecnico

A.M.ALT. S.p.A.
UFFICI CNICO

Firma per accettazione

HAZ T

ey - 3= 74) 1=
Piva 03124320734

Tutte le cifra si intendono In Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile € di un’ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivaniente comunicate al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora 0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

&Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AW*"— <A

UiA C.antmis™ 65
THVWR O

Intervento richiesto in data Per: INTERVOVTL D, dANUTENTew &
gLoriooe

- | FoRmimums T Scgtirotion® N-DA.-—H\)L‘\‘\H@‘T% MDA LS

A QuadRao GeNewmE QOFFICINA .

INTERNONTY [ geaLe Tonre AnTinQawod Lo .°

~ | Forpwonn 5 Sosruron?  Pntornera 223690 <o neno .

Forngom- & Sostvvgond  Fnconior D1 FHIRGEA NN,

foppaons T Sostaonon® Rod GRUo  INTELMWMIRS HistMito

DIetsaNeALT  BP i 038 € 32 [Runodo Portea 4)

Foilp)mm ¢ ST TIHenT  IWNTILRUWIRT (MOWersadsd & (BLITTA

ConbN O CbN S&WWO A

Note:

_ ~

[J Diritto,dThiamata
pata /|A- M-AR %ﬁa esclusa |[Totale €

Intervento da completare [

Nominativo Cliente

AMAT S.p.A.
Firma per accettauE% ICO

Tutte ie cifre si intendono in Eurd e TVA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. L'importo orarlo & stato preventivamente comunicato al Qliente.




O
TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Medio/entro 48 ore

Altissimo/entro lora g Alto/entro 24 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

% N Cliente: < “
¥ B RCH ot © Aay 524
ViA Qe - ia Cravpsmy €5% .
TR fapcactérd Yk OBGLINN
Intervento richiesto in data Per: Ry ipstd FwESTA  GABRIOT I,
5 AL T R\MON'HGM v 'F.mgzgq‘m P‘ER -.\OSTlT\J-'nw\j&
Viilo LA'TQ DESTRD -
Sostagtwnly  Lanfadn (o oap Bagno.
N
Note:
A U Diritto d-Chiamata
Data A{- - 1] € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso & Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente
2 anto NARe PopnkAw D
Firma per acc}gttazione v
Tutte le cifre si intendono In Euro & IVA escluba. o
Il minimo intervento fatturabile & di un’ora esclusa chiamata. L'importo orario @ stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecaen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

(Altissimolentro lora (] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AAT SPA
. ik ¢ @nammis+
T AN NT O

6S ¥

Intervento richiestoindata A> . -14—/19 per: Riprastin0 Fingsivg QFFicnA
Co RacoLATy .

INTERVEN'O  YREegNVE Yo Rieastnve FiNeSTas
OFAONA (tato  Pwtms Pac AddvA Do dasrzive ).

Fissaetio yNTSSO .
ESetonNg  Fissacto  DIULET AURE FESTAZ
ConN Afeacie R PiaxtALe

[NTeeveNTO FEFeTiuATo  Con  TinTra ForrA

Aersph . - |
— | RierrsTing FiNgsTon GABBRTTY Postnziun & ?ﬁchﬂ-&—-O Vi OB RDAN

Sostirvtons  [fetno FINFSTaN SCORRS/QLE .

Note:

[] Diritto d Chiamata
€ 30,00 iva esclusa |Totale €

pata /13-44-14

O

Intervento ;oncluso b( Intervento da completare

Nominativo Cliente

Firma Tecnico

e Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
o intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

1l



]
TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email ; tecgen@tecgen,it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Q(Altolentro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH AT SePa -
Vs C. Rarrsh 65F .
T AR O
Intervento richiesto in data per: Ry\ppisTing ILLyMNARONG YEFED

CGRR A REPALTO OFFIc AR

‘FORN\'\OM < SQS'I\"\QQ-;&;NS" “DL{ {PRNN@U-\ LED
92 Ky L. A2 wr.  Bgeusir Lucw Looo X2,

Noter

J Diritto d Chiamata

pata () M- A €30,00 iva esclusa | Totale €

Intervento concluse~, E( Intervento da completare O
Firma Tecnico |EL OLAY Uit~ Nominativo Cliente
Viale Virgdli

’ Tutte le cifre si intendono In Euro e IVA esclusa.
I minima interventa fatturabile & di un‘ara esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




{ ' TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecaen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimoleﬁtro lora 0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

XBassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
: Am-‘r S€A
ViAo patTisT 653

Ao

Intervento richiesto in data per: {InNyTen e GLETTRWCH S .

Tercrsceo  RARpAGARSIVD -

ColLe6RHENTO L\ NgA ALsMongathonsd %S‘TA?’!W‘;

Ofs o ORI .

FORNTUMW & ScSTTUZ N3 N-QA Tearomear D & dAeReones

PR7So L (oAl GRUPPY BLEFTTROGEA/ O |

AB W Lo \F¢s |

—— ——

\

N

Note:

/

3A-40-19 [0 Diritto d Ghiamata
Data € 30,004va esclusa |Totale €
4
Interventg concluso X Intervento da completare 0O

Nominativo Cliente

Firma Tecnico

’ Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.,
II minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2267455332 Data SDI: 03/01/2020 18:06
Formato Trasmissione: FPR12

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTL, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: ITO3124320734 P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uflicio: SWIKJPTT

Natira Documento © | Numero porto Totale -

Fattura | FPR5/20 EUR 341,60

‘Dettaghio inee Fattura ™

ClG:ZA72A4EDD7-Ordine OACE 000480"Fomitura Vemice tgnlfuzga co!ore 1 280,00 280,00 2%
alluminio bicomponente per motonav®.

I)a!x Rsepﬁoga

E\!aturai&szgshn!:ta !VA . .. Imponibile
S (scissione dei pagamenti) 22% 280,00 61,60
E)atr pagzzmen%o """""

Ccmdmoni Pagamento_. = Modallta Data Scadenza © Amperto | ltituto

Pagamento completo

Bonifico 20200303 EUR 280,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressive Invio: 5

Versione Style 2.7

B
ST gptm



FATTURAELETTRONICA Id SDI:2267455332 Deta SDI: D3/01/2020 18:06
Formato Trasmissione: FPR12

Regime fiscale: RF0 {Regime ordinario) ! Codive Uficia: BWKJIPTT

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGLLIO 138 i VIA CESARE BATTIST, 657

74921 - Taranto - TA - IT . 74121 - Taranto - TA - 1T

P.IVA: TT03124320734 ! PUVA: TD0146330733 :
Cod. Fiscale; 03124320734 ‘ Cod. Fiscale: 00146330733

Fattura , FPRE20 2020-01-03 : EUR 341,60

CiG:ZA72A4EDD7-Ordine OACE DO0480 Fomitura Vemice ignifuiga colore ‘ 1 280,00 P800 2%
alluminic bicomponente per motonaw”. : i . i

S (scissione dei pagamenti) 22% 280,00 61,60

Pagarnento completo

Bonifico ’ 2020-03-03 EURZSD.Ub IMONTE DEI PASCHI DI SIENA | [T16A0103015801000001362864 -

Dati Trasmiittents: ITO1878020517 - Progressivo Invio: 5

Vergione Style 2.7

N
0 8 b, 208



UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
-= —verificacondizions, ordine e coniratta”

UFFICIO PERSONALE
T Tvarificz Visile digscsramente sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° dal |
DATA . . - |FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n*® de! o
ILRESP. UNITA' PERSONALE
} per supervisione
Deterrn. A.D. n° del

Delib. C.A. n° /{5“? del £ /llf?p\S

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento
" 03lozl2000

DATA L TO AL RISCONTRO
o 1ikn 2320

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni coniratiual;

A' CONTRATTI

ervisione " Confr. Rep. n. del
DATA IR ! //
/7 (77172 / Dslib. C.A n. del
174 s 2 T
Delib. C.A. n. del
UFFICID RAGIONERIA b
verifica dati contahil Delit;. C.A n. del

dsta scadznza pagamento indicata in fatlura

Data scadenzs pagamento

data scrUsnza di pagamento pr7(a/k—y\v_

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

/)
D@m 2070

IL RESP. UNITA' TECNICA
par supervisione

FIRMA 07_ R ABILE
IL. RESP. UNITA' QOMTABINTA' E BILANCIO
per suparvisions

[DATA - |FIRMA DEL RESPONSABILE

IDATA T IFIRM

} volpblo

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadeanza pagameanto

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECHICA
per supervisione

DATA riRMA DEL RESPONSABILE

UNITA AA.GG. E PP.RRE.
verifice conferimento incarico

NOTE:

JTonfarimantodal o Prot

- -= -- ILCAPOUNITA'-AAGG.E PPRR- ~——-

DETA, JFIRNIE,
T " i
1




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora (0 Alto/entro 24 ore ' Medio/entro 48 ore

X Basso/ senzaalcun_vincolo di tempo o programmato

o Cliente: S
OING  OACE QOOUWRo Acar sen
VWA ¢ 2ArTisT) 65+
TARMNTO
Intervento richiesto in data , PEr T o ivura  Jarmicy  \GRirvon

T¥e HOTONAVL,

FoP-.NWum Vernico lemFueA SHreTo LT-S .

\\ AMAT S Sii: - fand, 80200 RICANS]
- e e CEETTNG aa w THE aq.u-‘e.a. KLY © (WESR K CMiC
LB u-\uln ((JJ\ 4924 del 2 V3430053 E

(Rl s :unsl Dz THTE :
! H i H
; Mkl f oL : .
4 et v L |

N | | n':,,fr:?fuﬁznzﬂ ). W
. AW ..

AN

N

Note:
, ' 5 : <
Diritto d Chiamata
Data Z 8 A // R ' € 30,004vaesclusa |Totale €
: : ENLIAND SaMHARCO
Intervento concld /o-) k/ ‘ Intervento da completare A

Firma Tecnu'vtc GEN &/

(J{;;ra ftazione
e

Tutte le cifre si intendeno in Eiro€ IVA'esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




B Ragporto a;i»”.ir'};:e;weﬁi:b‘.thﬁgura'Vér;i'ice,I_gr_tiﬁjiga, S

Oggetto. Ra pporto d| mtervento Fornltura Vern ice Igmfuga
-_-___ . Mlttente. “TEC GEN SRL" <tecgen@tecgen |t> o
~ '"Data 03/01/2020 18:06.. - .. ..
Pk A "'Contrattl Amat‘“ <contratt|amat@amat ta it>
F"—"‘....le]b_hggprn'o,‘si éllégé qua'n'Eo inoggetto.”

- Distintisaluti s L

TEC GEN SRL R |
J - Vlale Vlrglllo 138 | ‘ :-- -l --

‘74123 Taranto. ;'h o \ -
- .._Tgl.;+39=099.2209§2§2.

=7 'Mob. 4393357047304 - Tl A
.. iFax6+3909922098232 .': .. fiuo S L
" . E-mail : tecgen@tecgen.it :. e e Rl :

; . '-"-—Allegatl . i )
Rapportlno Vermce 02012020 pdf : R . 7 930k
z : e . ‘. i - - _ - -;,4 ' o , ) .
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Tarante 74100 TA

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA

b

P.I. 00146330733 C.F. 001463230733 P.L 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento’ Pay.
RIf, Vs, prev, del 19/10/19 Proc. 2/A Dellb. 139 del 21/12/18 23/10/2019 OACEN00480 1
Causale  AS® Acquist] scorte Terminl dl consegna
CIG ZA72A4EDD7 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valora € | Sconto | Imponlblle €
Interno Fornitore
Q0008540 Vernice ignifuga alluminio bicomponente it 2,5 [PZ 2,00 140,0000 280,00
Rif. Vs. prev. del 19/10/19
per Motonavi
I materiali ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sito in via €, Battlsti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportate. L'A.M.A.T, non riconesce al preprl fornitor] interessi per ritardi pagam, Eventuall richleste In tal senso potranne essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; nen saranno pertanto applicablll né | terminl di decorrenza, né Ja misura
deqli Interessi stablliti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizionl della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople
commissionl ece.) non & aperante nel confront! dell’A.M.AT,
IVA Descrizione Aliguota Imponibile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 280,00| € 61,60 € 341,60
L.23-12-14
Totall € 280,00 € 61,60 |€ 341,60
14
Firme

/

It compifatore

Emettere fattura In regime di scisslone

Direltore Tecnico Dire

re Generale

PRESIDENTE

| pagamenti - ast, 17 ter-DPR 633/1972. I Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente; SWKIP7T
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FATTURAELETTRONICA

id SDI1:2262333690 Data SDI: 02/.0112020 20:51
Formato Trasmissione: FPR1

CMitente

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIO 138
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: T03124320734
Codl. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto- TA-IT
P.VA; TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJPTT

CDafiFattoa T

Natura Doctimento. .

L g 8o s e s 21T

! Murmero

Fattura

FPR 2/20

“Battagiio Tiis

neFaey o ad

i P

 Descriglone < oo e P Unitario” 55

CIG:Z132B4BAG5- LAVORO S288/2019 :Riferimento ns. consuntivo dg! 17/12/19 1
"Installazioni @ marutenziont vare®.

SR

1.527,00

 Dati Riepilogo.

Natura/Esigibitits VA,

S (scissione dei pagamenti)

Fs

ST

‘Condiziont Pagaménto .~

Pagamento completo

Bonifico 2020-03-02 EUR 1.527,00 © MONTE DEI PASCHI DI

SIENA

IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittertte: [TO1879020517 - Progressive Invio: 2

Versione Style 2.7

Tav. 4g834 bik 34142 12018
AR

)

e o g GEN 200 ]




B P

FATTURAELETTRONICA ' Id SDi:22623336580 Data SDI: D2/01/2020 20:51
Formato Trasmissione: FPR12

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST , 857

74121 - Teranto - TA- IT 74121 - Terenio - TA - T

P.IVA: ITB3124320734 P.IVA: 00148330733

Cod. Fiscale: 03124320734 ‘ Cod. Fiscale: 06146330733 :
Regime fiscale: RED1 (Regime ordinaric) Codice Uicio: BWKJPTT ?

 Fattura FPR 2/20 ' 2020-01-02 | EUR1.882,84

ClG:Z13284BAY5- LAVORD S288/2018 :Riferimento nis, consuntivo del 17/12/19 1 152700+ 1.527,00 22%
"Installazioni & manutenziont varie". ‘ :

1.527,00

”Scadé'l?:zka'_

! Pagamento complato

' Borifioo 20200302 . EUR1.527,00 | MONTE DEI PASCH DI | IT16A0103015601000001362664
‘ : ! SIENA ’1 '

Dati Trasmittente: [TO1872020517 - Progressive Invio; 2

Verslons Style 2.7 ?:R\/' .&QQ -5'[_{ b;—? F '5/{ \Aé \-2«9/('?

Al
0 9 GEY. 2020



UFFICIO COMTRATT! E ACQUISTI
“T— ~T—{erifica condizione, ording e contratis

. __ _ UFFICIO PERSONALE
—varificz visite di decerniamsanto sanitario def parsonale

Daia scadznza pagamenio

Contr. Rep. n* dal "
DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® dal R
IL RESP. UNJTA' PERSONALE
per supervisione -
Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA
Delib. CA.n®  del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
[L RESP. UMITA' CONTRATTI
per supervisiong Contr. Rep. n. del
GATA FIRMA
Delin. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil Delin. CA n. del

data scadzenza pagamento indicata in fatlura

)

Dala scadenza pagamanto

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

data scadsanze di pagamento presunta/ / [
o FIRMA DEL RESHONE,
10 G210 7020
o

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

o 7 s
éu_E\ESP. UNITA" CONTABILITA' ILANCID
par supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -

veange | (il

o

UFFICIG TEGNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, D.FE M

Data scadenza pagamento

Dan\j’l 1) FIRMA DEL RESPCNSABILE

.
m—

DATA FIRMA

r—p e

L RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per super‘visione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

03 kYL D) '7',‘—‘-“*?;7}7
L £ -

UNITA" AA.GG. E PP.RR.
variiice confarimento incarico

NOTE: [ |_/‘ ]

Sonferimantodal ... PIOL

. -1L-CAPE UNITA' AAGGE-PP:RR—— —

HET




Azianda per la Mobilitd nefl'Area di Taranto

S.p.A,

LU
a* ‘ng%"’g
2

K
S
[
-
t 3
-
o
T et

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

2O Ey
E
==

% SERT k=i

SEZIONE 1 pITTA“  TEC. C&H S 7 LavORO: s786/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copta gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- /1 ’
to “llI” della procedura) OK C Q"' (H-O 19 2 45 %
5. “Ordine di esecuzione dei favori” (punto V del- - / v
la procedura) OK C 2’1b9-5 19 42]49
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus BN
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
?. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: {( .
) RAPRIRT. N LAl © v
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
9—0, o\l. Lle
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 2 Data fattura: 'ZA / 7 Importo: M.DZ}] +IVA

NOTE

~

Capo Unita Tecnica:

Data

0J kAR 2077

=

| Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15(12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




0021525/2019% del 19/12/2019 14:40:54

Amat S.p.A. Protocclleo In uscita n.

; SpA
Axnonde par la Mabilitd noli‘Areq di Taronto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $288/2019
OGGEITO: ORDINE PER INSTALLAZION! E MANUTENZIONI VARIE
CIG non disponibile, seguird comunicazione 2134 DU6 43S

In riferimente o preventivo, datato 17/12/2019, protocollo n® 21470/2019 del

19/12/19,dell'imporio totale di € 730,00 + IVA,per INSTALLAZIONI E MANUTENZIONI VARIE si !
emette ordine per un importo di € 1527,00 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalia data di emissione delia fattura,
sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

E' richiesto rapporti di lavoro per gli interventi oggetto dell'ordine:
- intervento 20/11/2019
- intervento 27/11/2019
- intervento 09/12/2019
- intervento 15/12/2019
- intervento 16/12/2019

Area Tecnica
Ing. Pel ico
PER ACCETTAZIONE
i Direttqre generale
Ing. Magiimo Dicecca
Saclelé par Azfon] con Saclo unico soggetio o direzions e il lo do parto da! Comune df Taranio
Vig C. Balfist], 457 #7412 Yaranto «Tel. G99 F356] Fax 099 7794247 eweb: mall: degal-malk at

www,amat.lojter-mal amalGamat.to.i amatepec.omatto,t
Codice Flscale, Partifa Ivg o N° scrizione ol Regisiro defle Imprese of Taronto: 00146330733 - Capitale soclals: € 2.340 443,00 inleromente venalo.

(1]



AVCP - Smart CIG https://smartcig. anticorruzione.it/ AVCP-SmartCig/preparaDettag...

— Dettagli della comunicazione

CIG Z132B4BA95 \

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE
A €40.000

Importo €1.527,00

Oggetto LAVORI ELETTRICI VARI

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto SERVIZI

CIG accordo quadro -

010) -

Disposizioni in materia di centralizzazione della Lavori oppure beni e servizi non elencati
spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)  nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Stazionc appaltante non soggetta agli

Motivo richiesta CIG obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

§ Annulla Comunicazione l Modifica .
COMO(10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

2di2 19/12/2019, 13:53




0021470/2019 del 19/12/2019 0%:00:25

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL S19% 9049

Viale Virgillo 138 = 74121 Taranto - Tel/fax 099 22008232 port 335 7047304
EmaH : enfitecgen.it - Plva 03124320734

Taranto 17/12/2019

Spett.le

Amat spa
Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntive di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

Intervento URGENTE del 19/11/19 e del 20/11/19 Ripristino mancanza rete Reparto lavaggio sottocassa:

Ricerca guasto dispersione per intervento Interruttore generale quadro intero.

Fornitura e sostituzione n.01 quadro esterno 8 moduli IP 66.Fornitura e sostituzione Interruttore Generale
m.termico differenziale SCHNEIDER IC 60 — C50 A —Id. 0,3A.

Fornitura e installazione coperchio cassetta 10/15 stagna (perché mancante).

Smontaggio proiettore pericolante e installazione a parete dello stesso.

Ripristino cavo di collegamento pompa sommersa.

Prezzo € 730,00 iva esclusa.
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0021470/2019 del 19/12/2019 09:00:25

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Intervento del 20/11/2019 Sostituzione fluorescente presso il reparto officina (Porzio).

» Sostituzione fluorescente 1x58 W da Voi fornito presso il reparto officina (Porzio) mediante utilizzo di
ponteggio mobile.

Pezzo € 30,00 iva esclusa.

Intervento URGENTE del 27/11/2019 Verifica e ripristino mancanza alimentazione Ufficio CDA pal.
Amm.va

» Ricerca guasto. Fornitura e sostituzione intetruttore m.termico differenziale 2 Poli C 25 A id. 0,03 A.

Prezzo € 110,00 iva esclusa.

Intervento del 09/12/2019 Sostituzione plafoniere Fossa Officina nd.

¢ Smantellamento n.04 plafoniere esistenti (non funzionanti e danneggiate).
¢ Fornitura e sostituzione n.04 plafoniere IP.66 LUNGHEZZA 1,50 MT. complete di n.04 tubi led 24W,
- »  Cablaggio delle stesse.

Prezzo € 350,00 iva esclusa

Intervento del 15/12/2019 Illuminazione Albero Natalizio presso parcheggio Barraccamenti:

Realizzazione predisposizione elettrica con conseguente fornitura e posa di tubazione estema in pvc,

» Fornitura posa e cablaggio cavo elettrico doppia guaina FG16 R 3G1,5 .Fornitura e installazione interruttore
bipolare 0/1 a comando della linea albero Natalizio.

¢ Fomitura e posa cassetta di derivazione stagna per contenimento alimentatori.
Fornitura e installazione n,02 serie 900 lucciole per esterno per addobbo albero di Natale.

Prezzo € 260,00 iva esclusa,

Intervento del 16/12/2019 Ripristino illuminazione presso Ufficio Dott. Menenti pal. Amm.va

¢ Fornitura e sostituzione n.02 lampade PL 55 W 4 Pin.

Prezzo € 47,00 iva esclusa.

PREZZO TOTALE € 1527,00 IVA ESCLUSA

TEC.GEN SRL




v

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
) Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

YAltissimo/entro 1ora {0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A\"AT S'Pﬂ
Ut ¢ aamsn O<F
TALDNT

Intervento richiesto in data /9.44-/§ per: MancANER Ao, AcViadioNF
LAVAGG0  SotTocnssa.

Tutoarsd VReaNiT € RucohcA GunasTo  HANOMWHA L) dominmond

LAVAGHO SW%SLA— -

P\me.ﬂo (NTE RUWATORE 'G-mémé ESTePNO |

FOR-I\J\TUN\-G‘- LosTruzeng MOA. Qurpbo JTlemreo G5TIRNO.

FoRn wy !Tﬁ:A € Cost TVEeNe [ NTSLLANRS p—f_/cweﬂcco D mPeRenTur|

Copshey psTeamo  [Scammpse LP.  03h @BCSoh -1 60 ).

[~ornNdum T wsTAliamend  —oPeecho CASSETTA Ty SracnAa

Ao | pmiown s CoPoscmo)

G onihGEs 0 PROIFITORS  FyRcoLmvig § INSTALLATGNS BILLY  Stsiso

Su Stafea A PARSTY . ﬁ,msfwo L0LL56AHANTO ngm So HHF RSA-

Note:

AG.44-A¥ (] Diritto d Chi
Data Zo- AA- 49 € ?0,00i 2 esclusa |Totale €
—
Intervento conclus/a AT Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

TEC.GEN 3R

7).
Vizle Virg g - Taranto

Firma per accettazlmlg A. ngl 0

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1| minimo Intervento fatturabile & di un‘cra esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

- Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora O Alto/entro §4 ore )@lediolentro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo ¢ programmato

Cliente: AuaT SPA
Jia £ BamrisT 6S#
TARANTO

Intervento richiesto in data per: SostivuzioNdg  FLUORGSCENTY .

S OSTIVLONG FLU o Rescopn V- TRESSe  FPrarondid A

2 XSQw  Refaplo  gFmcina  { PoRzi0)
—

Note:

[l Diritto d Chiamata
pata Do . M-AX €30,00 ivaesclusa |Totale €

Intervento conclus§ ﬁ Intervento da completare O

Firma Tecmco Nominativo Ciiente

v )
ale Vf.rg:lro 138 2 Firma per accettazione @

e hel oy

Tutte le cifre si intendono In Euro e IVA esclusa.
II minimo interventjo ,fattﬁrablle @ di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

J%Wtissimolentro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A¢A] S
U‘P( . bﬂ]—-ﬂ_'s'l-l +5 3

TARAM D

JFetc /www (coe),

Intervento richiesto in data 7 1.44-19 per: Ar{om\u A FLITIREA, ApveanNI A Ry

K

LeERhen  Guasio  ANerALA ElrTiRea  Hawvaanita Rate  Tresse

oetc. (€dn)  Par. AxrivA.

FotLNn‘um Z Segtiorony N4 INTeRRWGRS KA. Diersrant Ao

,2:‘7014 CZSG'

Note:

—

O Diritto d Chiamata
pata J % - AA- A9 €30 094(:£sclusa Totale €

Intervento congluso ) X Intervento da completare

O

Firma Tecnico / N//— N Nominativo Cliente
TEC.GENS.RL ]
/ool

n:t 9;2 Firma per accettazlonegi&

’ Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo interverito fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Llimporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
W Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [ Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

———ar

Clienl‘e: AﬁA-I‘ s‘ipa )
Uid ¢ 3prmism €53
TALANT S

Intervento richiesto in data per:

FO RNITURA &~ ScSTiTy 7oAl E “.Oq % AFOMIG o STACAE
I[P €5  gedsre) 2 X 24,
FORNTuMm & iNSTALARovs N.O8 Tudi L5 _&nW

/’300—0 k‘?ﬁ

“r INTERVENTO GFRRgiTeATo [RESCY LA TOSSA  Ws

YT,  CAPANNGNT CFFF1 €T/ B '”

Note:

2- L Diritto d Chismata
Data 09 -42- A5 €y.mﬁrca esclusa |Totale €

P

Intervento conciuso g Intervento da completare O
Nominativo Cliente

Firma Tecnico

Vialg"ila 138474 Adranto Firma per accettaziong ) m‘\-

Tutte le cifre si intendono in Euro e [VA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un’ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304 '
Email : tecaen@tecqen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

{ Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A a7 5¥a
Jia o Barmeil 65% 69\

Intervento richiesto in data /[3-A2-1f  per: \dfnin GTTRSD AL HOATATIONS
. RLagRe . wATALT FTRESTD
DALAZAMFNT  cATT oA ch =

HawTNtwWE VAR & .

4-"‘ .
Rapfuz:z,A'i-oN:‘f TREDSPSTONG  glomtaeA Te Lo wNAIwA 7 Auidta

D NKAE CoN CONSehursnG  ILLUWINATRNG  2Wiio T2s5@ fREYL o

ThRCHTCEAS B-kkﬂ_rpCQAHaﬂJ\’ {

Fornvam 5 Don Tupsmond ESERNE N Tuc .

Fo?.fofuwr ¥ Pquv CaNg  ELETIRNGCD IoPia Gunin A F—G-lffi?g\.

RN TuiA & Posnh CASSFTIA  CTAGNA 3 DWARONG § INTFRAVIRS

Riaald  O/4 | Forpqanr & Tosn Mol Sers Dk Foo

Locciold  Lans - Telk TSolNg § G\ Ebte DvlLd  Siwdid

‘~_—-\

™~

<

Note: —

/

f L1 Diri fama
Data /M/AZ%/O EBWSCI:; Totale €

4
Intervento conclus,o g Intervento da completare 0
Firma Tecnico Nominativo Cliente ?
Viale Virgilio 138, y Kranto Firma per at:cettazicmcaeE

t// Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervenfo fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto crario & stato preventivamente comunicato al Cliente.,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
| : Email : tecgenitecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora C] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

4 Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH AT SPA
/it c marmsT! €5°F

TANI O

Intervento richiesto in data per: RipRISTNO sLiuH NATONE £ Acd PADA
UFFero (Dol HEMPATL ) PAL. Avir VA

Formtum § Sostitutons NOZ LAAPADT YA

SSW/ -

Note:

/

[l Diritto d Chidmata
pata /16 -A2-/9 | €Wclusa Totale €

Intervento concluso IS( Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

_ R Firma per acceﬂazio%‘ééh—a\
Piva 03124320734

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario € stato preventivamente comunicato al Cliente.




=%

b FATTURAELETTRONICA

1d SDI1:2262157348 Data SDI: DZ/DIIIOZO 20:08

mmenze i

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 857
74121 - Taranto - TA- 1T 74121 - Taranto- TA-IT
P.IVA: TTD3124320734 P.ivA: ITOD146330733

Cod, Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 001463306733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT

?Datz Famsm

Natura E}emmemo s béumem_i : ;
Fattura E FPR 1/20 2020-01-02 EUR 19.080,80
; Dettag! fo it née Fa‘imra o T
_ Dascnzmﬂa : Qi ‘3 P Unitario. . LPr Tolale - 1 WA - z
ClG:ZDE2A25FFC - ORDINE OACE 000461 "Smontaggio finestre, ipristino 1 15.640,C0 15.840,00 22 %
slipiti e travette, fomitura e installazione finestre capannone officina come da
Vs.specifica tecnica”.

g D:ati Rmpaingcn

i S

Natural&!gibmm Wa:

S (scissione dei pagamenti)

*limgenibile. . . L .  mposta

15.640,00 3.440,80

Ban pagamanm

;Gongdiziont Pagamenio

Pagamento completo

Borifico | 20260302 | EUR15.540,00 | MONTE DEI PASCHI DI IT16A0108015801000001362664 |
SIENA

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 1

Versiona Styie 2.7

€

\g 3t \4 leo!
TRV, /L%Q% >

A - L0

F*‘"" o eI



FATTURAELETTRONICA

Y

\,

1d SDI.2262157348 Data SDI: 02/01/2020 20:08
Formato Tras 'ssione_' FPR12

TEC. GEN 8RL

VIALE VIRGILIC 138

74127 - Teranto - TA- 1T

P.IVA: TT03124320734

Cod. Fiscele: 03124320734

Regime fiscale; RF0§ (Regime ordinario)

AMAT SPA

Vis CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranic - TA-TT
P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJPTT

b

Fattura 4 FPR1/20

| 2020-01-02

| Vs.specifica tecrica”.
H

| CIGZDERASFFC - ORDINE QACE 000461 "Smontaggio finestre,ripristino 1 P 15.640,00 1564000 1 2%
| stipiti e travetie,fomitura e installazicne finestre capannane offcina come da

15.640,00

i Pagamento completo

Borifico | 20200802  EUR15.640,00 : MONTE DE{ PASCHI DI

Dati Trasrittente: 1701875020517 - Progressive Invio; 1

Versiong Style 2.7

IT46A0103015801000001 362664
: SIENA ‘

0§ GER 200



9%
—
-~

LUFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
- varifica condizione, ordinz € contratio -

LUFFICIO PERSONALE
T vaiifica visile di s5ceramanto sanitario dl personzalz

Dala scadanze pagamento

Conlr. Rep. n° dai
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® ds= )
ILRESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® dal per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento '
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuak
IL RESP, UMJTA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIOKERIA
verifica dati contahil Dalib. C.A. f. del

" {data scadenza pagamento indicata in fatiura

S\

Data scedenza pagamento

{DATA

' {data sczdanza di pagamento presunt /j ﬂ i} DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 7
D"Fﬁ' A gy JTIRMADELRE IL RESP. UNITA' TEGNICA
par supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAEILITA'E ILA]\.CIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p‘:‘l' SUPF‘WI"\IOHE

FIRMA

h-0li-vo)

o

UFFICIC TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.iwm

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESF'ONSABlLE
LB ’
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per super\nsmne
DATA FIRME DEL RESPONSAILE
0= ‘F % - "
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~
verifice conferimente incarico ATTIHTA <UoUTh CarE A RhPehers M LAdoRa
Det Atfufiorg .

canfzrimantodal L

L. CAPD UNITA' AAGG.EPPRR,  -—- --

T g

o 3

PEELo L AREA CaurRom .

JFIRMA,
\
i

%&4/“

e r——— o —— . . -




Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battlsti, 657

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

Taranto 74100 TA TARANTO 74123 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 PI 03124320734 C.F. 03124320734
. Tel: 09922098232 Fax: 09922098232 -
Ordipi‘a-l_:ornitore E-mail: tecgen@tecgen.it
’ .Vos{rl_? lequmento Nostrc Riferimento ] bata Doc. Numero Documento pag.
RIf. Vs, prev.” del 06/09/19 Delibera del CD‘A n* —102 del 14/10/19 12/10/2019 OACEC00461 1
Causale AS@ Acqulsti scorte Terminl dl consegna
C1G .- ZDE2A25FFC Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento: .
Indirizzo Spedizione:
Trasﬁorto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone JUM. Qta Valora € | Sconto | Imponibile €
Interno -| - Fornitere '
B D311 Smont./Fomnitura/Sostituzione finestre officina 6,00 2.100,0000 12.600,00
- o311 Smont./Fornitura/Sostituzlone finestre officina 4,00 760,0000 3.040,00

Come meglio specificato nella ns. procedura
Concordare inizlo lavori al n® 348 49 13 604
Ing. Pellicoro Domenico

Rif. Vs. prev. del 06/09/19

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzine sito in via C. Battlsti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propr fornitorl Interessi per ritardl pagam. Eventuali richieste in tal senso potrannoe essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore & con I'applicazione del tasso ¢l Interesse legale; non saranno pertanto applicabill né [ terminl di decorrenza, né la misura

degli interessi stabiliti dal D,lgs. 231/2002.
Le eondizionl della fornitura sono quelte indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica pred!sposta dai fornitori (cople

commilsslonl ecc.) non & operante nel confront] dell'A.M.A.T.

IVA - .. - Descrizions Aliquota - Imponiblle Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 15.640,00( € 3.440,80 € 19.080,80
‘L.23-12-14
Totali € 15.640,00 | € 3.440,80 | € 19.080,80 _

Emettere fattura in regime di scissione del$agamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario dI fatturazl

/ //\Mﬁ/

Direttore Tecnico

DirktHore Generale

éSI

ENTE

¢ elettronica & il seguente; SWHIP?T



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

l'(Bassolsen'za alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Avat SPn
Vi C paisTy €57

TARPNT O
Intervento richiesto in data per: SosTivaon s A0 FINGSTRE
QFFtC N A
S AoNTAGRO  FINSSTRG TSISTENTY .

TornTony 3 Sosriuzens DILLE TINGSTRS  (miacopdy LS Tessy OFFICINA -

R\«VR\ST\NQ ST\?\T\ T TAWEeTTS Con Sostitu@ioae D Q\\JG’U——\

prttrcomty . (N.O6 Fingstas)

Fornmurn & INSTALLAMToNS FoNesiad LATO NoRd  Theg

Ticso (N.ol).

——

AN

AN

AN

N
Note:
a Z
‘Diritto d CHiamata
Data /]/]- /1/’- 20 A _9 € 30,})'6?: esclusa |Totale €
Intervento concluscy X Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

A.MA.T
Firma per accettaziQng

( a4
M Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.

Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




o o

B13850
Il

- FATTURAELETTRONICA . Id SDI: 2368185370 Data SDI: 2170172020 19:42
' ' Formato Trasmissione: FPRL2

TEC. GEN SRL. ANAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 - Taranto~ TA - 1T 74121 - Taranto - TA - IT

P.IVA: T03124320734 P.IVA: T00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733

| Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJIPYT

LT et i
| Nty Doumento, . Namero_ Lok AmportoTotle, -/

Fattura FPR 19/20 20200121 EUR 915,00

LAVORQC S$10/2020

| Dotlaglic linee Fafur ~ © L0 =
4 B | Desgigions - . 4 o Uniro b
16 2932BA03D0 - Fornitara BaﬂenaYuasa 20 24 Ah mordello NPZ240Y. 0 ) “ ':75,00

Dati Riepiloge -~

Daniia

Natura/Esigibilits VA -

S (scissione del pagamenti)

Dati pa

‘

gamento

P

i b e

Condiziont Pagamento” . | Modalit | Data Scadsnzd " lnporto

Pagamento completo

Bonifico 2020-03-21 EUR 750,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: M0 1873020517 - Progressivo Invio: 19

Versione Style 2.7

AA .09, ecoyl,

—

J

|

T :.‘?___?. E




Ii

/13830
FATTURAELETTRONICA

‘Id SDI: 2368185370 Data SDI; 2170172020 19:42
Formato Trasmissione: FPR12

TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA - IT 74121 - Taranto - TA - IT ;
P.IVA:.[T03124320734 P.IVA: 00146330733 - ;
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733 i
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT '

Fattura FPR 19120 20200121 EUR 915,00 |

Bonifico .

2020-03-21

Dati Trasmittente: ITD1878020517 - Progressivo Invia: 19

Versione Style 2.7

A4 0% ue

et 11 o i e et PP TAPETT

i
H
H
i

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

EUR 750,00



UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, oiding e contratio

UFFIC!O PERSOMALE
verniiica visite di ezceriamanto santario d=l parsonale

———

Dala scedanze pagamento

Contr. Rep. n° dz!
DATA FIRMA DEL RESPONSASBILE
Conv. r*® de!
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supenisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

DATA U'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contratial,
IL'RESP, UNITA' CONTRATTI o
*  per supervisiong Contr. Rep. n. del

T5ATA FIRMA - T
L Defib. C.A. n N
|
' Delib. C.A. n. del =
. * UFFICIO RAGIONERIA
I verif.ica dali conlabil De[iti CA.n del
[ e — —_——nee o — e e ——] e
i{@=ta scadanze psgomento ind'cata in fatlura Dala scedenza pagamento

er supervisions
P, ¥

daola scztenza di pagamento presunia | [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE T
Df'“‘,; o gy |-IRMA DEL RESS iL. RESP. UNITA' TECNICA
1.7 L per supenvisions
IL RESP. UNITA' CONTAZILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

Lu{'a«'mb

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
. verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

'PAGAMENTQ A0 5. (v

'IData scadenza pagamento DATA FIRMA DEL R ONSABILE
. l.' .4 Q
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DELIRESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veariiica conferimento incarico A,\ L
Sonferimento dal ..ot PTOb e f .
- L CAPD UNiTA' AA.GG. EPPRR, —
DETA B T




IMPIANTI:Elettrici,Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 .V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

Piva: 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C. Battisti 657
I IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 Taranto
TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
DDT 26--2019 29/11/2019

QUANTITA NATURA E QUALITA' DE! BENI E DEI SERVIZ|

Fornitura n.10 Batterie 12V-24 Ah. YUASA mod. NP-12240Y

Colli Aspetto esteriore Causale Trasporto Data Inizio Trasporto |Porto
5|A VISTA VENDITA /7
FIRMA VETTORE FIRMA DESTINATARIO |, .

FIRMA CQRNRUCENTE ,
7
f’

-

&, Al




Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

CWRTIRIC,
.mu?%§o

SEZIONE 1 pITTA“ leC.GeW SR » Lavoro:s 10 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’ l
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resente M | originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
to “lII” della procedura) Ok C QWL l‘-?\al’l.o V
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
V'
la procedura) ox C O3S 20‘0\‘10
D.D.T. emesso dal riparatore di cansegna-bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna Vi
RICAMBI Ok Q | lwn 29 lh‘lq
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Controllo eseguito da:

Data

Ut

firma

e 0'\. \o\‘?

Note:

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: A "?

Data fattura: Z// Poi>

Importo: € (fral'—f IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma

!

Data

19 FE3. 272)

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

NN



Azande par lo Mabilid nsil'Arso di Teranto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $10/2020
OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA N°10 BATTERIE PARCOMETRI ]

CIG 7932BA03DO |

In riferimento al preventivo, datato 16/01/2020, protocollo n® 1145/2020 del 17/01/2020,
dell'importo totale di € 750,00+IVA, per lavori di FORNITURA N°10 BATTERIE PARCOMETRI, si emette
ordine per un importo di € 750,00+IVA,

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CiG che di ordine.

Area Tecnlca

Ing. Pe!lli rf:v DTE

— ,-

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0001375/2020 del 20/01/2020 14:53:53

PER ACCETTAZIONE

Il Dire generale
Ing. Mgs Dicecca

K Y M A Azienda per la Mabilit nell’Area dl Taranto S.p.A.

Y Socletd per Azion| con Socio unica soggeatta a direzions e coordinamento da porte del Comune dj Taranto
Mo B | LITA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 098 7356111 = Fax 099 7794247
www.amat.taranto.il — samat&amat.ta.lt - PEC amal@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.WWA e N* iscrizione al Registra Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers,

—-_“ﬂ._ T T e T
- A M-m“.m-




0001145/2020 del 17/01/2020 09:04:22

Amat S.p.A. Prectocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viala Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 16/01/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per fornitura Urgente Batterie Parcometri:

¢ Formnitura n.10 Batteric Marca Yuasa 12 V 24 Ah Modello NP-12240Y.

Prezzo unitario € 75,00 iva esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 750,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

C.GEN S.R50L.
13 \o
H O31%243207 3¢




FATTURAELETTRONICA

Id SDI1:2373365427 Date SDI: 2270172020 19:03
Formato Trasmssmne FPR12

Mittente. . . De;tinatario T e
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto- TA- T 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T
BRI R = T S e et e tmren vt e ot st it s s e 0 e

s

Natura Documento - Numero Lo

Data - - Importo'!'otale

Fattura FPR 21/20

2020-01-22 EUR 3.660,00

' Dettaglio finee Faftira.

gt e e B i <o e s 4 e s e < am  nom

Desmzlona

Qta Pr. Unitario Pr. Totale- IVA

CIG:ZD3ZADSEBG- ORDINE QACE 000527 "REALIZZAZIONE BAGNQ DISABIL 1

3,000,060 3.000,00

e v ¢ T 2 AR 5 U 1 iR

{Dali Rjepaiogo .

e s v eyt o o s e 5 - e s 73 e g i e s S et i et

Natura!&agnbmw IVA,

S (scissione dei pagamenti)

| Uati pagamento

Data i

Condizioni Pagasmento . - Modalith - !
L o _ - Scadenza,.

Pagamento completo

Bonifico 2020-03-22

3 ELUR 3.000,00 | MONTE DEI PASCHI DI

IT16A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente: ITO1872020517 - Progressivo Invio: 21

Versione Style 2,7

_-._,I.. J.c :- ' z.i;f‘.Al.&:g‘ o} "“i
prmnire 3 I



1d SDI:2373365427 Data SDI: 22/01/2020 19:03
Formato Trasmissione: FPR12

AMAT SPA .

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Teranto - TA - IT

P.IVA; T00146330733

Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Uficio: SWKJIPTT

TEC. GEN SRL
VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- 1T

.IVA: [TD3124320734

Cod. Fiscele: 03124320734

; Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

- FPR 21/20 | 2020-01-22 , EUR 3.660,00

CIG:Z032ADSER6- ORDINE OACE (00527 "REALIZZAZIONE BAGND DiSABILI : 1 i 3.000,00

Pagamento completo

" Bonffico 2020-05322 EUR 3.000,00 | MONTE DEi PASCH DI | [TBAG103015801000031362664
: SIENA

Dafi Trasmitiente: F01879020517 - Progressivo Invio: 21

Versione Style 2,7
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSOMALE -
vearifica condizione, ording e contralio ) varifice visite di eccertamsnto sznitario del personzlz

Daia scadanza pagamento . |
Contr. Rep. n® EY o
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n* ds!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
I3 ervisi
Determ. A.D, n® del Per supervisione ]
DATA FIRMA
Delib. CAn gl
Data scadenze pagamento
DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni conirattuzl;
iL RESP, UMITA' CONTRATTI
per supervisiong Contr. Rep. n. del

[DATA FIRME T

| Delib. C.A. n. del

| Zeiy - - el -

i Delib. C.4. . I B

': UFFICIO RAGIONERIA

' verifica dali contabil Deliy. C.A. n. dal

ndzia seadenza | p:amcmo indicata in fatiura | Pala scadenza pagamanto

[ \

[d2ta seiuencs o pagamernlo presuniz DATA FIRMA DEL RESPONSABILE '

DoYfuro ) |TIRMADEL RESPONE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILIW E BlLAh DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per .,u;.ae.m.onr

DATA

Qj‘ O; WOHRMA( } .
VA

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORVATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Date scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. 1. Fv

Dala scadenzs pagamento DATA FIRMADEL R NSABILE
l‘ ! —_—
- s —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL] REQPONSABILE
n <o - ! g ?
UNITA' AA.GG. E PR.RR. NOTE:
variiica conjerimento incarico S AP EEFETTULT D UTTE LA O {)9(5!‘!7,‘-&3
Sanferimentodel ..o, 1Y SR ﬂ’ri’fﬁﬁ/ JiMgivE We ERCATO- - / St 7 /DI/A
IL CAPD UNITA'AL.GE. E PP.RR- PRESO AREA 4 coursi!
DETA HED A e T




Via Cesare Battistl, 657

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

) Concordare lavori al n® 348 49 13 604

RIf. \V's. prev. del 20/11/2019

Taranto 74100 TA TARANTO 74123 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 PI 03124320734 GF. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore E-mall: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag,
Rif. Vs. prev. del 20/11/2019 Proc, 2/A Dellb. 139 del 21/12/18 26/11/2019 OACEDD0527 1
Causale AS@ Acqulsti scorte Terminl di censegna

CIG Z032ADSEBS Pagamento BONIFICO 60 GG DF
.Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Artlcolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €

Interno Fornitore

0318 Realizzazione bagno disabill 1,00 3.000,0000 3.000,00

degll Interess] stablliti dal D.jgs. 231/2002,

commission] ecc.) non & operante nel confront! dell'A.M.A.T.

1 materfali ordinati devranno essere consegnati franco Ns, magazzino sito In via €. Battisti 657 TARANTO dalla 9.00 alle 13,00, Il pagamento sard effettuatoe
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconesce ai proprl fornitorl Interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del credltore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | terminl di decorrenza, né |a misura

Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitorl (cople

IVA Descrizione Allquota Imponibile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 2200| € 3.000,00| € 660,00 € 3.660,00
L.23-12-14
Tatall € 3.000,00 | € 660,00 | € 3.660,00
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sp um‘t

Firme
! compﬂ]tare

Direttore Tecnico

Dirpttore Generale

Jy

Emettere fattura in regime dl scisslone def pagament! - art. 17 ter-DPR 63371972, Il Codice Destinatario di fatturazibne elettronica & Il seguente: SWIIPTT
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

ORdiINS OAce 00952t

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1lora

[0 Alto/entro 24 ore

Medio/entro 48 ore

X Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AAT SPa
Vi o BamsT 65T
TARKIT O

Intervento richiesto in data

PEr: RaoaizznzoNS Baono MSABL

\? GALVZZA TANT

.?)I\'G-NO

Disadua Cods pp l/S'- DISPos Zram ! |

———

Note:

e

pata 4O -0/- 2020

[l Diri Chiamata
€ 30;00 iva esclusa

Totale €

Intervento concluso

%

Intervento da completare d

Firma Tecnico

~ 74121 Taranto

Nominativo Cliente

Firma per accettazione

Piva 031 24320734

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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